
MODIFICATIONS DES HORAIRES
À PARTIR DE 0H30
ENTRE MELUN ET MONTEREAU/MONTARGIS VIA MORET
DU LUNDI 28 JANVIER AU VENDREDI 1ER FÉVRIER

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

• Le train KAMO départ de Paris Lyon à 0h46, a son horaire modifié à son arrivée à Melun et sur le reste de son parcours.

Paris Lyon  Melun   Montereau/Montargis via Moret

• Les trains POMA départ 23h04 de Montereau et PUMA départ 23h13 de Montargis, sont retardés à leur arrivée à Paris Lyon.

Montargis  Melun  Paris Lyon

LIGNE

GAMA KAMO KAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 23:16 23:46 0:46

MELUN 23:43 0:13 1:39

BOIS-LE-ROI 23:49 0:19 1:45

FONTAINEBLEAU FORÊT | | |

FONTAINEBLEAU-AVON 23:56 0:26 1:52

THOMERY 0:00 0:31 1:56

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 0:05 0:35 2:00

MONTIGNY-SUR-LOING 0:12

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 0:16

NEMOURS-ST-PIERRE 0:23

BAGNEAUX-SUR-LOING 0:28

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 0:35

DORDIVES 0:40

FERRIÈRES-FONTENAY 0:46

MONTARGIS 0:55

ST-MAMMES 0:37 2:03

MONTEREAU 0:44 2:10

PUMA POMA PUMA POMA

MONTEREAU 22:13 23:13

ST-MAMMES 22:21 23:21

MONTARGIS 22:04 23:04

FERRIÈRES-FONTENAY 22:13 23:13

DORDIVES 22:19 23:19

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 22:24 23:24

BAGNEAUX-SUR-LOING 22:30 23:30

NEMOURS-ST-PIERRE 22:36 23:36

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 22:42 23:42

MONTIGNY-SUR-LOING 22:46 23:46

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 22:26 22:54 23:24 23:54

THOMERY | 22:58 | 23:58

FONTAINEBLEAU-AVON 22:33 23:03 23:32 0:03

BOIS-LE-ROI 22:40 23:10 23:39 0:10

MELUN 22:46 23:16 23:45 0:16

PARIS-GARE-DE-LYON 23:13 23:43 0:23 0:46


